Modéle

Poids

Dimensions (Hx L x P)

Performance (litres d’eau froide/heure)

| Bonbonne a 212C, température ambiante 212C
I Bonbonne a 329C, température ambiante 322C
Charge de réfrigérant

Capacité du réservoir froid

Consommation d’énergie

Modele

Poids

Dimensions (Hx L x P)

Performance (litres d’eau froide/heure)

| Bonbonne a 212C, température ambiante 212C
| Bonbonne a 329C, température ambiante 322C
Type de réfrigérant

Charge de réfrigérant

Capacité du réservoir froid

Consommation d’énergie

P1PVECKY
30,4 kg

112 cmx 32 cm x 38 cm

20,0 1/h
8,51/h
60g
1,51

100 W

P1PVECCDKY
30,6 kg

112 cmx 32 cm x 38 cm

20,0 1/h
8,51/h
R134a
60g
1,51

100 W



